



Obec Sedlec

Praha – východ

Vyřizuje:
Mgr. Luboš Kuklík
Mob.: 721 023 986

Naše zn.:
OÚ-09-2021

Vaše zn.:

Datum:
25.03.2021

Vážený pan



Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane [REDACTED],

dne 11. března 2021 jsme do e-mailové schránky obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace (dále též „Žádost“) dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále též „InfZ“).

Na Vaši Žádost si dovoluujeme jakožto povinný subjekt dle příslušných ustanovení InfZ odpovědět následujícím způsobem:

1) *Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních / městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní / městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?*

Odpověď: ANO. V prostorách OÚ Sedlec se lze připojit na síť WIFI po zadání hesla.

2) *Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních / městských veřejně přístupných prostorách např. obecní / městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?*

Odpověď: NE.

S pozdravem

.....
Starosta obce
Ing. Zdeněk Veselý